[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» марта 2013 г.

	№ 40

	     с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Малый Атлым № 102 от 18.07.2011 года

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в связи с созданием на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым добровольной пожарной охраны:
1. Внести изменения в Порядок привлечения сил и средств пожарной охраны для тушения пожаров на территории сельского поселения Малый Атлым, а именно, пункт 1.3 после слов «сотрудники (работники) пожарной части с.п. Малый Атлым филиала БУ ХМАО – Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району,» дополнить словами «члены ДПО сельского поселения Малый Атлым».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.
PAGE